CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL

CAMOCI M
DE SAO FELIX

-GOVERNO MUNIC IPAL

PORTARIA N° 067/2024

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pelos incisos V e VI, artigo 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE-

1 - Conceder afastamento por três meses a Sra. Maria do Carmo Sesário Batista da Silva, Agente
comunitário de saúde, RO  5100005 SDSIPE e C.P.F 717.838.494-87, para concorrer ao pleito eleitoral
2024.

II— Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 05 de julho de 2024.

orge do armo Bezerra
PREFEITO

Matri€it! flQQQ

GIOR t 	 II Z E R R A

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO
-

Praça São Féhx, 20 - Centro, Camocirn de São FéIix - PE, 55665-000

Fone: (81) 3743-1156